

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

C14006
TÉCNICO RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5554**	63 Abad Ormazza, Maite Nº Orden BIZKAIA: 48	000,0000	000,0000	001,3092	016,0000	017,3092
***4373**	10 Aguirre Grisaleña, Lorea Nº Orden ARABA: 6	041,4815	083,5822	022,9110	016,0000	122,4932
***8076**	31 Aizpurua Izaguirre, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 18	030,0000	060,4478	000,0000	016,0000	076,4478
***9493**	7 Alcalde Cereceda, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 6	037,0370	074,6268	054,9864	000,0000	129,6132
***1397**	53 Alonso Aguilera, Lorena Nº Orden BIZKAIA: 39	000,0000	000,0000	010,4736	016,0000	026,4736
***7411**	147 Alvarez Fernandez, Raquel Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 124 GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1443**	96 Alvarez Jardon, David Nº Orden ARABA: 57 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	005,8914	000,0000	005,8914
***9433**	8 Anasagasti Marra, Eneko Nº Orden BIZKAIA: 7	047,7778	096,2688	011,1282	016,0000	123,3970
***2900**	60 Arana Bizcarguenaga, Irene Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	006,2187	016,0000	022,2187
***7258**	2 Aresti Ochoa De Retana, Ainhoa Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1	042,2222	085,0746	052,0407	016,0000	153,1153
***8297**	59 Arias Velasco, Elena Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	008,1825	016,0000	024,1825
***0840**	80 Arruti Artola, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***8546**	111 Arteaga Guerrero, Raquel Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 78	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	000,3273
***0527**	48 Artetxe Larragan, Ainhoa Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 30	000,0000	000,0000	015,3831	016,0000	031,3831
***4439**	1 Astorga Corchado, Sara Nº Orden ARABA: 1	045,9259	092,5373	049,7496	016,0000	158,2869
***0871**	91 Azkue Beteta, Pedro Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
***5199**	138 Balseira Fernandez, Yolanda Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5442**	25 Banegas Palazon, Maria Jesus Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 13	040,3704	081,3434	008,5098	000,0000	089,8532
***4491**	93 Barredo Gomez, Iker Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	006,8733	000,0000	006,8733
***1172**	102 Barron Andres, Belen Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	002,6184	000,0000	002,6184
***1276**	24 Barrutia Mariscal, Gaizka Nº Orden BIZKAIA: 17	037,4074	075,3732	000,0000	016,0000	091,3732
***1434**	121 Bedmar Mota, Manuela Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 86	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3348**	14 Berra Mayo, Lorena Nº Orden GIPUZKOA: 8	033,7037	067,9105	027,4932	016,0000	111,4037
***2240**	71 Bilbao Iragui, Asier Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 46	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***1629**	18 Bosque Martinez, Beatriz Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 13	038,1481	076,8656	025,2021	000,0000	102,0677
***7366**	90 Bravo Ansorena, Maria Ines Nº Orden GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
***2063**	101 Briz Valles, Carmen Maria Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	004,2549	000,0000	004,2549
***2562**	9 Cabanas Gonzalez, Yolanda Nº Orden BIZKAIA: 8	046,2963	093,2836	013,7466	016,0000	123,0302
***7691**	87 Calleja Rodriguez, Almudena Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	009,1644	000,0000	009,1644

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

C14006
TÉCNICO RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8715**	28 Camiruaga Ayarza, Iñigo Nº Orden BIZKAIA: 21	021,1111	042,5373	026,8386	016,0000	085,3759
***3842**	115 Carrero Barrera, Angeles Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 82	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6947**	12 Castro Peremarch, Ainara Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 6	035,9259	072,3881	032,0754	016,0000	120,4635
***7056**	132 Cebrian Bernalte, Pablo Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 93	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6187**	89 Churruca Vazquez, Natalia Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 71	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
***3574**	143 Cidoncha Lozano, Alicia Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 120 GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8149**	144 Conde Rodriguez, Laura Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 104	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1737**	44 Cortes Martinez, Ana Rosa Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 31	000,0000	000,0000	027,4932	008,0000	035,4932
***6932**	73 Cubilledo Gorostiaga, Eva Nº Orden BIZKAIA: 57	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***4595**	145 Cue Suarez, Ivan Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 122 GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6816**	34 De La Salud Perez, M Del Pilar Nº Orden GIPUZKOA: 20	037,0370	074,6268	000,0000	000,0000	074,6268
***7784**	52 De Los Rios Sarria, Ane Nº Orden BIZKAIA: 38	000,0000	000,0000	011,1282	016,0000	027,1282
***7202**	82 Deocon Bueno, Tatiana Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	011,1282	000,0000	011,1282
***1500**	117 Diez Garcia, Zaloa Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 96	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9195**	88 Dominguez Bautista, Manuel Nº Orden BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	008,5098	000,0000	008,5098
***7717**	20 Elorriaga Madariaga, Estibaliz Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 15	039,2593	079,1046	015,7104	000,0000	094,8150
***8518**	21 Feijoo Longarte, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 11	037,0370	074,6268	002,6184	016,0000	093,2452
***6432**	126 Fernandez Fernandez, Ana Belen Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 88	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1447**	35 Fernandez Fernandez, Maria Rosario Nº Orden BIZKAIA: 24	024,0741	048,5075	009,1644	016,0000	073,6719
***9957**	68 Fernandez Zorita, Sandra Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	016,0377	000,0000	016,0377
***7394**	127 Ferrandiz Brotons, Ulises Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4103**	131 Frias Lomas, Diana Maria Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 92	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7731**	142 Garcia Castellanos, Juan Manuel Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 102	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6984**	32 Garcia Fernandez, Elena Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 22	029,6296	059,7015	000,0000	016,0000	075,7015
***6538**	3 Garcia Gomez, Eva Maria Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 2	040,3704	081,3434	060,0000	008,0000	149,3434
***4258**	83 Garcia Hernantes, Maria Jesus Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	010,4736	000,0000	010,4736
***2402**	103 Garcia Lopez, Idoia Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 71	000,0000	000,0000	002,6184	000,0000	002,6184
***3783**	70 Garcia Martin, Ainhoa Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***3340**	72 Garmendia Quintana, David Nº Orden ARABA: 41 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

C14006

TÉCNICO RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3041**	19 Garrido Rey, Maria Iciar <i>Nº Orden BIZKAIA: 14</i>	041,1111	082,8358	000,6546	016,0000	099,4904
***6436**	76 Gomez Fernandez, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***4780**	105 Gomez Gonzalez, German <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	001,9638	000,0000	001,9638
***6837**	94 Gomez Martinez, Mª Isabel <i>Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	006,5460	000,0000	006,5460
***3571**	130 Gomez San Jose, Marta <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2442**	49 Gomez Soria, Monica <i>Nº Orden GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	014,4012	016,0000	030,4012
***0535**	100 Gonzalez Obeso, Ariana <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	004,2549	000,0000	004,2549
***9409**	65 Gorostiza Cuesta, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,3273	016,0000	016,3273
***8366**	118 Gutierrez Vazquez, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8155**	84 Heras Cordon, Elizabeth <i>Nº Orden BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	010,4736	000,0000	010,4736
***1060**	47 Ibañez De Mendoza Perez, Jon <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	015,3831	016,0000	031,3831
***0091**	22 Idigoras Lopez De Luzuriaga, Maria Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	025,9259	052,2388	040,5852	000,0000	092,8240
***9065**	37 Iglesias Alonso, Paula <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 22</i>	020,7407	041,7910	020,2926	000,0000	062,0836
***7890**	16 Iribarren Mindegia, Igone <i>Nº Orden GIPUZKOA: 10</i>	041,8519	084,3285	005,8914	016,0000	106,2199
***4334**	38 Isasi Bilbao, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 23</i>	022,9630	046,2688	013,0920	000,0000	059,3608
***6818**	98 Jabiti Salcedo, Anas <i>Nº Orden BIZKAIA: 78</i>	000,0000	000,0000	005,2368	000,0000	005,2368
***4974**	104 Jerez Legaz, Maria <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	002,2911	000,0000	002,2911
***5108**	75 Jimenez Frances, Saioa <i>Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***3679**	125 Jimenez Tena, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0346**	119 Jorge Castilla, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3093**	29 Lacruz Prieto, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 16</i>	041,4815	083,5822	000,3273	000,0000	083,9095
***3596**	56 Laredo Rico, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	024,8748	000,0000	024,8748
***8994**	64 Larrazabal Ugalde, Zorione <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,3273	016,0000	016,3273
***0542**	134 Lebeña Riego, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9278**	57 Llanos San Anton, Jaione <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	008,8371	016,0000	024,8371
***3926**	137 Lodos Garcia, Martiñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 115 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6341**	61 Lopetegui Zubizarreta, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	002,6184	016,0000	018,6184
***3010**	116 Lopez Crespo, Juan <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 83</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5669**	95 Lopez Gracia, Sara Adama <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	006,5460	000,0000	006,5460

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

C14006
TÉCNICO RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0048**	39 Lopez Tellaeche, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 24	020,3704	041,0449	000,0000	016,0000	057,0449
***7585**	150 Loreto Rodriguez, Beatriz Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 108	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2259**	106 Macias Lorenzo, Maria Almocobar Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	001,6365	000,0000	001,6365
***4703**	85 Mairal Garces, Ana Maria Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	010,1463	000,0000	010,1463
***5416**	40 Marcaida Diez, Jon Nº Orden BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 25	021,4815	043,2836	002,2911	000,0000	045,5747
***1966**	109 Marcos Ovejero, Sandra Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	000,6546	000,0000	000,6546
***5059**	69 Martin Corrales, Raquel Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***5058**	139 Martin Herrero, Silvia Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 117	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6474**	66 Martinez Balmaseda, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 51	000,0000	000,0000	000,3273	016,0000	016,3273
***2454**	148 Martinez Corral, Sandra Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 107	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4013**	129 Martinez Martinez, Graciela Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 90	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0740**	42 Martinez De Arbulu Telleria, Isabel Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	022,5837	016,0000	038,5837
***8024**	99 Mateos Castaño, Maria Del Pilar Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	004,5822	000,0000	004,5822
***3949**	58 Mendez Cespedes, Sandra Karina Nº Orden GIPUZKOA: 36	012,2222	024,6268	000,0000	000,0000	024,6268
***8609**	107 Merino Ureta, Maria Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 75	000,0000	000,0000	001,3092	000,0000	001,3092
***6973**	77 Municipio Santamaria, Mikel Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***5389**	124 Muñoz Alboniga, Susan Nº Orden BIZKAIA: 103	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6013**	43 Nuñez Ramos, Ivan Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 30	000,0000	000,0000	022,2564	016,0000	038,2564
***4102**	4 Olmos Gaztelurrutia, Iraia Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 3	044,8148	090,2985	031,4208	016,0000	137,7193
***8118**	17 Onandia Pedrajas, Ixasne Nº Orden BIZKAIA: 12	041,1111	082,8358	005,2368	016,0000	104,0726
***5778**	120 Ortiz-coronado Lopez, Isabel Nº Orden BIZKAIA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3282**	112 Otal Ruiz, Clara Nº Orden GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9946**	62 Otxoa Gonzalez, Arrate Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	001,9638	016,0000	017,9638
***0532**	46 Ovchynnykova Ovchynnykova, Alona Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	016,6923	016,0000	032,6923
***3578**	108 Palomar Clemente, Jose Nº Orden BIZKAIA: 88	000,0000	000,0000	001,3092	000,0000	001,3092
***2366**	92 Peñacoba Torreiro, Tania Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
***5158**	33 Perez Salvadores, Judit Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 19	034,4444	069,4029	005,8914	000,0000	075,2943
***8633**	122 Perez Torres, Ana Isabel Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 87	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5340**	6 Pertica Merino, Ivone Nº Orden BIZKAIA: 5	036,2963	073,1344	060,0000	000,0000	133,1344

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

C14006
TÉCNICO RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0685**	146 Pino Caballero, David Nº Orden BIZKAIA: 123	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5902**	81 Polo Truan, Tania Nº Orden BIZKAIA: 63	000,0000	000,0000	014,7285	000,0000	014,7285
***0748**	45 Prieto Calvo, Amaiur Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 32	000,0000	000,0000	019,3107	016,0000	035,3107
***1652**	27 Rahona Urquiza, Ana Teresa Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 15	027,0370	054,4776	034,0392	000,0000	088,5168
***2772**	54 Renovales Arrizabalaga, Asier Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	009,1644	016,0000	025,1644
***1082**	13 Rodriguez Gonzalez, Belen Nº Orden BIZKAIA: 11 GIPUZKOA: 7	049,6296	100,0000	018,3288	000,0000	118,3288
***0782**	110 Rodriguez Iglesias, Ines Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 90 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	000,3273
***9195**	79 Rodriguez Lavado, Beatriz Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***8659**	51 Rubio Otaola, Carlos Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 37	000,0000	000,0000	012,1101	016,0000	028,1101
***8232**	149 Sainz-aja Maza, Alberto Nº Orden BIZKAIA: 126	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7262**	50 Salazar Uria, Maria Aranzazu Nº Orden BIZKAIA: 36	014,8148	029,8507	000,0000	000,0000	029,8507
***5799**	41 Sampietro Perez, Ana Avelina Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 26	015,5556	031,3434	009,8190	000,0000	041,1624
***6564**	141 San Jose Machi, Carlota Nº Orden ARABA: 96 GIPUZKOA: 101	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0137**	113 Sanmartin Gimenez, Maria Teresa Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9293**	128 Santamaria Santamaria, Nuria Nº Orden ARABA: 84	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1745**	123 Santayana Laguna, Cristina Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 102	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9564**	67 Sevilla Velasco, Igor Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 52	000,0000	000,0000	008,1825	008,0000	016,1825
***8547**	55 Soler Soterias, Diana Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	024,8748	000,0000	024,8748
***5131**	86 Tercilla Solaun, Nuria Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 68	000,0000	000,0000	001,6365	008,0000	009,6365
***7161**	11 Torrontegui Ortega, Ibon Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 5	037,7778	076,1195	030,1116	016,0000	122,2311
***5702**	26 Toyos Martinez, Eva Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 14	044,4444	089,5522	000,0000	000,0000	089,5522
***0453**	74 Turquety Alonso, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 48	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***0339**	23 Urdapilleta Cid, Aitor Nº Orden GIPUZKOA: 12	037,0370	074,6268	001,3092	016,0000	091,9360
***5126**	114 Urquiaga Lerma, Alvaro Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4324**	133 Vacas Dueñas, Jose Maria Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 94	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6150**	135 Vallejo Martinez, Leticia Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 96	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0524**	5 Vazquez Fernandez, Jagoba Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 4	047,0370	094,7761	032,7300	008,0000	135,5061
***5163**	78 Vicario Ramirez, Carla Nº Orden BIZKAIA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
***5847**	36 Villa Gomez, Mª Jesus Nº Orden GIPUZKOA: 21	022,2222	044,7761	023,2383	000,0000	068,0144

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014**Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)****C14006****TÉCNICO RADIOTERAPIA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3860**	136 Villanueva Goyeneche, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 114 GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9522**	140 Villaverde Santidrian, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 118 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8926**	97 Zamorano Cordoba, Antonio <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	005,5641	000,0000	005,5641
***0058**	15 Zubizarreta Mugica, Zuriñe <i>Nº Orden GIPUZKOA: 9</i>	037,0370	074,6268	020,6199	016,0000	111,2467
***9890**	30 Zugasti Gartzia, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 17</i>	032,5926	065,6717	000,6546	016,0000	082,3263